
 

平 成 30 年 10 月 31 日  

ＰＴＡ会員の皆様 

大 阪 市 立 淀 中 学 校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 鴻上圭太  

成人教育委員長 堀川直子  

 

社会見学・体験教室のご案内 

 

向夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

さて、本年度の社会見学ならびに体験教室は、学校からバスで兵庫県の北野方面へ行き、「北野工

房」にて“ハーバリウム作り”を企画しました｡昼食は、「ステーキランド神戸館」にてお昼のステーキランチ

をいただきます。さらに、「めんたいパーク神戸三田」「ヤクルト三木工場」の見学等を予定しております。 

 ぜひ、皆様、お誘いあわせの上、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

1. 日 時      ： 平成 30 年１２月１日(土)  午前 ８時 30 分集合 午後 ５時 00 分解散予定 

2. 集 合 場 所 ： 淀中学校 正門 

3. コース      ： [体験]  「北野工房」（ハーバリウム作り） 

              [昼食]  「ステーキランド神戸館」 （ステーキランチ） 

              [見学・買い物]  「めんたいパーク神戸三田」・「ヤクルト三木工場」 

   

4. 費 用      ： ３０００円  

5.申し込み    ： １１月１６日(金)までに教頭または成人教育委員に参加費を添えて申し込み       

ください。 

 ※当日やむを得ず不参加の場合、費用はお返しできませんのでご了承のほどお願いします。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐切り取り線‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

社会見学申込書                    領収書               様 

会員名前                                  ￥ ３ , ０ ０ ０ 

生徒名前                        

    年   組                           平成 30 年  月  日 

                                        成人教育委員長  堀川直子 印 

連絡先℡                                                      代理    印 


